

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород Банк получателя		БИК	042202824
		Сч. №	30101810200000000824
ИНН 1655512308	КПП 165501001	Сч. №	40702810029930011193
ООО "ИМИНСИНТЕЗНАБ"			
Получатель			

Счет на оплату № 71 от 09 июля 2026 г.

Поставщик **ООО "ИМИНСИНТЕЗНАБ", ИНН 1655512308, КПП 165501001, 420108, Республика (Исполнитель): Татарстан (Татарстан), г.о. Город Казань, г Казань, ул Портовая, дом 27, офис 17**

Покупатель **ООО ЖКХ С.СЕМИЛЕТКА, ИНН 0260011460, КПП 026001001, 452314, Республика (Заказчик): Башкортостан, р-н Дюртюлинский, с. Семилетка, ул. Мира, дом 19**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба PE-RT тип II SDR 11 110x10,0 питьевая 95°С	2 000	м	1 092,72	2 185 440,00
2	Труба PE-RT тип II SDR 11 50x4,6 питьевая 95°С	1 600	м	228,74	365 984,00
3	Отвод электросварной 90гр. PE-RT d.110 SDR 11	24	шт	1 742,40	41 817,60
4	Тройник электросварной редукционный PE-RT d.110x50 SDR 11	60	шт	5 304,00	318 240,00
5	Муфта электросварная PE-RT d.110 SDR 11	50	шт	1 065,60	53 280,00
6	Муфта электросварная PE-RT d.50 SDR 11	80	шт	360,00	28 800,00

Итого: 2 993 561,60
В том числе НДС 22%: 539 822,58
Всего к оплате: 2 993 561,60

Всего наименований 6, на сумму 2 993 561,60 руб.
Два миллиона девятьсот девяносто три тысячи пятьсот шестьдесят один рубль 60 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Васильев А. А.

Бухгалтер

Васильев А. А.

